
Fecha 28/12/2022

CHAVEZ GUZMAN LUISA
ALEJANDRA

R.U. 0940695661001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2812202201094069566100120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Fundación La casa del hombre Doliente

Identificació
0991264000001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Servicios
prestados de
Auxiliar de
Enfermería Mes
de Diciembre
2022

660.5 660.57

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

660.57

0.00

0.00

660.57

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 660.57


